
受講中の託児も承っております。
※お1人様:3,000円（非課税）
※前営業日16時以降は、キャンセル料が
　発生いたします。
※お預かりの間、食事の提供はできかねます。

株式会社アルファコーポレーション　受付センター(平日10:00-17:00)

キッズスクウェア 六本木ヒルズ

0120-086-720

〒106-0032 東京都港区六本木6-10-1 六本木ヒルズウェストウォーク6F  
TEL:03-5772-1577

【京都本社】京都市下京区四条烏丸東入長刀鉾町８【東京本部】東京都港区赤坂1-12-32アーク森ビル18階

https://www.alpha-co.com メールでのお問合せは E-mail　info@alpha-co.com

第8回 親子行動観察講座のご案内

今年の夏も思い出深くお過ごしになられたことと存じます。

ところで、秋の訪れと共にいよいよ今秋の3年保育受験の願書提出の時期となってまいりました。
第8回親子行動観察講座では、受験日当日の行動観察にできる限り基づいた内容にてすすめて
まいります。保護者様にはあらためてお子さまのご成長を感じていただく良い機会となり、さらに
家庭力豊かに受験当日を迎えていただくことをねらいとします。
ご受講をお待ちいたしております。

定　員：

対　象：

受講料：

申込期限：

受験日当日を想定した服装でお越しください。

2024 年秋に 3 年保育幼稚園を受験されるお子さま、保護者様
 ※2021(R3) 年 4 月 2 日～ 2022(R4) 年 4 月 1 日生まれのお子さま

５組様＜先着順＞ 

6,600 円

 2024 年 10月2日(水)16：00 迄
 お電話 またはWEBよりお申込みください。

持ち物：水筒（お子さま）
※中身はお茶もしくはお水をお入れください。
室内履き(お子さま・保護者様)

2024年 10：10～10：5510月 日5 (土)

キャンセルポリシー:キャンセルは受付センターの前営業日10月4日(金)16：00迄

講座の詳細

場　所：

服　装：

キッズスクウェア六本木ヒルズ
東京都港区六本木6-10-1 六本木ヒルズウェストウォーク6F
TEL:03-5772-1577

お支払い方法：●一般のお客様
　　　　　　　　お申込みのうえ、10月2日(水)までにお振込みください。
　　　　　　　　三菱UFJ銀行 京都支店 普通 3966727 (株)アルファコーポレーション
　　　　　　　●当社会員様
　　　　　　　　指定口座振替になります。


